РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

// / /  № JA/C-
г. Орел

О включении в кадровый резерв Управления Роскомнадзора по Орловской
области для замещения вакантных должностей федеральной государственной
гражданской службы Российской Федерации государственных гражданских

служащих Управления Роскомнадзора по Орловской области

В соответствии с пунктом 4 части 6 статьи 64 Федерального закона от 27

июля 2004 г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации», приказом Управления Роскомнадзора по Орловской области от

14 апреля 2015 г. №35 «Об утверждении порядка организации работы по

формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей

федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Орловской области» и на основании протокола заседания

аттестационной комиссии по проведению аттестации государственных гражданских

служащих от 8 ноября 2018 г. №3 п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в кадровый резерв Управления Роскомнадзора по Орловской

области для замещения вакантных должностей федеральной государственной

гражданской службы Российской Федерации по результатам аттестации,

проведенной 8 ноября 2018 г., с их письменного согласия:

по ведущей группе должностей Торубарову Ольгу Викторовну, ведущего

специалиста-эксперта отдела организационной, финансовой, правовой работы и

кадров -  заместителя главного бухгалтера, в порядке должностного роста.

2

Г~\

по старшей группе должностей Гостеву Светлану Витальевну, ведущего

специалиста-эксперта отдела по защите прав субъектов персональных данных,

надзора в сфере массовых коммуникаций и информационных технологий, в порядке

должностного роста.

по старшей группе должностей Сологуба Владимира Николаевича, ведущего

специалиста-эксперта отдела контроля(надзора) в сфере связи, в порядке

должностного роста.

2. Утвердить прилагаемый Список включенных в кадровый резерв

Управления Роскомнадзора по Орловской области гражданских служащих.

3. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров

организовать работу с кадровым резервом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.Г. Осипенко